
-*Or.V.0062- 50 / 07

Protokół Nr 50/07
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 12 września 2007 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  III  kadencji,  w  dniu  12
września  2007  roku,  o  godz.  1430  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,
otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący
Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

2. Rozpatrzenie pisma Stowarzyszenia Muzealników Polskich Oddział
Mazowiecki  z wnioskiem o współfinansowanie wydania książki  „Z
dziejów oficyny  wydawniczej  OO Bazylianów w Supraślu  (1695 –
1803)”. 

3. Rozpatrzenie  pisma  Naczelnika  Wydziału  Spraw  Społecznych
dotyczącego powołania powiatowej rady sportu.

4. Zapoznanie  się  z  wnioskiem  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej
dotyczącym  wydania  opinii  na  temat  ustalenia  lokalizacji  drogi
gminnej ul. Kościuszki, Dolna, Polna, Piękna, Orzeszkowej w Czarnej
Białostockiej.

5. Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej
informującym o podjęciu uchwały w sprawie przeznaczenia środków
finansowych  na  opracowanie  dokumentacji  projektowej  na
przebudowę  drogi  powiatowej  Czarna  Wieś  Kościelna  –  Klimki  –
Wólka Ratowiecka – Ruda Rzeczka – do drogi nr 19.

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu
Powiatu Białostockiego do zaciągnięcia zobowiązania finansowego z
tytułu  umowy  na  wykonanie  dokumentacji  projektowej  na
„Przebudowę drogi powiatowej nr 1421B Czarna Wieś Kościelna –
Klimki – Wólka Ratowiecka – Ruda Rzeczka – droga nr 19”, której
termin zapłaty upłynie w 2008 roku.

7. Podpisanie odpowiedzi na pismo Burmistrza Choroszczy w sprawie
zwrotu  kosztów  naprawy  najbardziej  zniszczonych  miejsc  w
nawierzchni  drogi  powiatowej  nr  2287B  –  ul.  Mickiewicza  w
Choroszczy.

8. Podpisanie odpowiedzi na pismo Burmistrza Choroszczy w sprawie
uregulowania  stanu  prawnego  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe nr 1541B Zaczerlany – Gajowniki – Kolonia i nr 1542B
droga przez wieś Gajowniki. 



9. Podpisanie  wystąpienia  do  Zarządu  Województwa  Podlaskiego  w
sprawie  zaliczenia  drogi  powiatowej  nr  1484B  Białystok  –
Stanisławowo  –  Solniki  –  Rzepniki  –  Wojszki  do  kategorii  dróg
wojewódzkich.

10. Podpisanie porozumienia z Gminą Supraśl  w sprawie przekazania
między  zarządcami  dróg  zarządzania  drogą powiatową nr  1435B
Podsupraśl – Surażkowo.

11. Podpisanie porozumienia z Gminą Juchnowiec Kościelny w sprawie
„Budowy chodnika przy drodze powiatowej na odcinku Juchnowiec –
Stacja Lewickie”. 

12. Podjęcie  uchwał  w  sprawie  powołania  Komisji  Odbiorów
Pogwarancyjnych (126/07; 17/07; 128/07).

13. Przyjęcie  informacji  Naczelnika  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości   w sprawie ulicy Młynowej w Czarnej Białostockiej
oraz „Drogi do Machnacza”.

14. Rozpatrzenie pisma Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w
Łapach z prośbą o przyznanie dotacji celowej w wysokości 85 000
złotych na dofinansowanie wydatków inwestycyjnych związanych z
przystosowaniem hal warsztatowych Centrum.

15. Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  Centrum  Kształcenia  w  Łapach  z
prośbą  o  zwiększenie  przyznanej  dotacji  celowej  z  powiatowego
funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na sfinansowanie
zadania  inwestycyjnego  pod  nazwą  „Zakup  i  wymiana  stolarki
okiennej  z  metalowej  energochłonnej  na  plastikową
energooszczędną w budynku Centrum Kształcenia Praktycznego w
Łapach przy ul. Gen. Wł. Sikorskiego.”

16. Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  SP  ZOZ  w  Łapach  z  prośbą  o
przyznanie dotacji na zakup sprzętu i aparatury medycznej.

17. Podpisanie wniosku o stwierdzenia nabycia spadku.

18. Podpisanie  wniosku  od  Sądu  Rejonowego  o  założenie  Księgi
Wieczystej nieruchomości zajętej pod drogę powiatową.

19. Rozpatrzenie pisma Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jałówce
z Filią w Łaźniach w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie
DPS  w  Jałówce  środków  na  realizację  zadania  polegającego  na
rozbudowie i modernizacji budynku DPS w Jałówce.

20. Zapoznanie  się  z  pismem  Zarządu  Wspólnoty  Gruntowej  wsi
Ogrodniczki dotyczącego dzierżawy gruntów przez SSON „START”.

21. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku  w  sprawie  dokonania  zmian  w  budżecie
Powiatu.

22. Podjęcie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości na cel publiczny
(dot. Nieruchomości położonej w Łapach przy ul. Bagno) (129/07).

23. Podpisanie protokołu uzgodnień pomiędzy Gminą Łapy a Powiatem
Białostockim  w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  na  rzecz
Powiatu  Białostockiego  działek  oznaczonych  nr  1088/6,  1094/1,
1094/6 o łącznej powierzchni 0,0830 ha położonych w Łapach przy
ul. Bagno. 
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24. Zapoznanie  się  z  informacją  Komisji  Rewizyjnej  o  planowanej
kontroli w Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy.

25. Akceptacja  materiałów  kierowanych  pod  obrady  XI  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego:

a)  projekt  uchwały  w  sprawie  wyboru  członków  Komisji
Infrastruktury Technicznej, Rolnictwa i  Środowiska oraz Turystyki i
Rozwoju Powiatu Białostockiego,

b)  projekt  uchwały  w  sprawie  wyboru  członków  Komisji
Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego, Przedsiębiorczości  i Rynku
Pracy oraz Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny,

c) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia liczby i nazw stałych
Komisji Rady Powiatu Białostockiego,

d) projekt uchwały w sprawie ustalenia przedmiotu działania stałych
Komisji Rady Powiatu Białostockiego,

e)  w  sprawie  przystąpienia  Powiatu  Białostockiego  do
Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi. 

26. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Domu Pomocy
Społecznej w Choroszczy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów,
których  realizacja  w  2008  roku  jest  niezbędna  dla  zapewnienia
ciągłości działania jednostki i  termin zapłaty upływa w 2008 roku
(130/07).

27. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 49/07 z dnia 6 września 2007 roku,  przyjęli  go jednogłośnie,  bez
uwag.

Ad. 2

Rozpatrzenie pisma Stowarzyszenia Muzealników Polskich Oddział
Mazowiecki  z  wnioskiem  o  współfinansowanie  wydania  książki  „Z
dziejów oficyny wydawniczej OO Bazylianów w Supraślu (1695 – 1803)”. 

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
pismem Stowarzyszenia Muzealników Polskich Oddział Mazowiecki z wnioskiem o
współfinansowanie  wydania  książki  „Z  dziejów  oficyny  wydawniczej  OO
Bazylianów w Supraślu” /zał. nr 2/. 

Pani  Maria  Marciszewska  -  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych,
przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie. Poinformowała zebranych, że ww. książkę
można zakupić w ramach promocji Powiatu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
możliwość  zakupienia  ww.  publikacji  w  ramach  promocji  Powiatu
Białostockiego.  Postanowiono  przeznaczyć  na  ten  zakup  kwotę  około
2 000 złotych z budżetu Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
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Społecznych.

Ad. 3

Rozpatrzenie  pisma  Naczelnika  Wydziału  Spraw  Społecznych
dotyczącego powołania Powiatowej Rady Sportu.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
pismo Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych dotyczące powołania Powiatowej
Rady Sportu /zał. nr 3/.

Wyjaśnienia  dotyczące  powyższej  kwestii  przedłożyła  Pani  Maria
Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych.  Zakomunikowała
zebranym, iż „Art. 18 Ustawy o Kulturze Fizycznej brzmi w następujący sposób: w
jednostkach  samorządu  terytorialnego  działają  rady  sportu  powołane  przez
właściwe  organy  wykonawcze  spośród  przedstawicieli  organizacji,  instytucji
realizujących  zadania  z  zakresu  kultury  fizycznej.  Ten  zapis  obliguje  jednostki
samorządu terytorialnego do utworzenia takich rad. Ustawa nie określa ile osób
ma wchodzić  w skład  rady.  Radę  tą  ma  powołać  Zarząd  Powiatu  podejmując
odpowiednią uchwałę.”

Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił  zebranym propozycję składu
rady, zgłoszoną przez Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  zapoznaniu  się  z  pismem
Naczelnika  Wydziału  Spraw,  jednogłośnie  postanowił  zaakceptować
następujące kandydatury do Powiatowej Rady Sportu: Radny Powiatu
Białostockiego  –  Pan  Roman  Tadeusz  Łudź,  przedstawiciel  Zarządu
Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński,  przedstawiciel
Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego – Pan Antoni  Pełkowski,
przedstawiciel LZS – Pan Jacek Dąbrowski, oraz po jednym nauczycielu
ze szkół – I L.O. w Łapach, Centrum Edukacji w Supraślu, Zespół Szkół w
Czarnej  Białostockiej,  i  Zespół  Szkół  w  Michałowie,  przedstawiciela
Starostwa Powiatowego w Białymstoku - Panią Marię Marciszewską.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 4

Zapoznanie  się  z  wnioskiem  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej
dotyczącym wydania opinii na temat ustalenia lokalizacji drogi gminnej
ul.  Kościuszki,  Dolna,  Polna,  Piękna,  Orzeszkowej  w  Czarnej
Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu wniosek Burmistrza Czarnej Białostockiej dotyczącym wydania opinii na
temat  ustalenia  lokalizacji  drogi  gminnej  ul.  Kościuszki,  Dolna,  Polna,  Piękna,
Orzeszkowej w Czarnej Białostockiej /zał. nr 4/. 

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  -  Pan  Marek
Jędrzejewski poinformował zebranych, iż chodzi tu o art. 3 ustawy o szczególnych
zasadach  przygotowania  i  realizacji  inwestycji  w  zakresie  dróg  publicznych.
Zarządca drogi składa wniosek z prośbą o wydanie opinii właściwych miejscowo
Zarządów Powiatu, Zarządu Województwa i ewentualnie Burmistrza, nie wydanie
opinii w ciągu 14 dni oznacza wydanie opinii pozytywnej”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek kierując sprawę do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku
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celem przygotowania stosownej odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 5

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej
informującym  o  podjęciu  uchwały  w  sprawie  przeznaczenia  środków
finansowych na opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę
drogi powiatowej Czarna Wieś Kościelna – Klimki – Wólka Ratowiecka –
Ruda Rzeczka – do drogi nr 19.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  pismem  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  informującym  o  podjęciu
uchwały  w  sprawie  przeznaczenia  środków  finansowych  na  opracowanie
dokumentacji  projektowej  na  przebudowę  drogi  powiatowej  Czarna  Wieś
Kościelna – Klimki – Wólka Ratowiecka – Ruda Rzeczka – do drogi nr 19 /zał. nr 5/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, złożył wyjaśnienia w tej sprawie. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z treścią ww. pisma.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 6

Zaopiniowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  upoważnienia
Zarządu  Powiatu  Białostockiego  do  zaciągnięcia  zobowiązania
finansowego z tytułu umowy na wykonanie dokumentacji projektowej na
„Przebudowę drogi powiatowej nr 1421B Czarna Wieś Kościelna – Klimki
– Wólka Ratowiecka – Ruda Rzeczka – droga nr 19”, której termin zapłaty
upłynie w 2008 roku.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Białostockiego do
zaciągnięcia  zobowiązania  finansowego  z  tytułu  umowy  na  wykonanie
dokumentacji  projektowej na „Przebudowę drogi  powiatowej nr  1421B Czarna
Wieś Kościelna – Klimki – Wólka Ratowiecka – Ruda Rzeczka – droga nr 19, której
termin zapłaty upłynie w 2008 roku /zał. nr 6/.

Wyjaśnienia w tej  sprawie przedłożył  Pan Marek Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Uwagi, do ww. projektu zgłosiła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu
Białostockiego, która zaproponowała by zapis w uchwale brzmiał w następujący
sposób:  „Upoważnia  się  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  do  zaciągnięcia
zobowiązania  finansowego  do  kwoty  100 000  złotych,  z  tytułu  umowy  na
wykonanie dokumentacji projektowej na „Przebudowę drogi powiatowej nr 1421B
Czarna Wieś Kościelna – Klimki – Wólka Ratowiecka – Ruda Rzeczka – droga nr 19”
z terminem płatności w 2008 roku.” 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  do
zaciągnięcia zobowiązania finansowego z tytułu umowy na wykonanie
dokumentacji projektowej na „Przebudowę drogi powiatowej nr 1421B
Czarna Wieś Kościelna – Klimki – Wólka Ratowiecka – Ruda Rzeczka –
droga nr 19”, której termin zapłaty upłynie w 2008 roku, w brzmieniu
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zaproponowanym  przez  Panią  Marię  Borodziuk  –  Skarbnika  Powiatu
Białostockiego  /zał.  nr  7/,  kierując  ww.  projekt  uchwały  pod  obrady
Komisji  Budżetu  i  Finansów  oraz  Komisji  Infrastruktury  Technicznej
celem  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XI  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego, celem uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Podpisanie odpowiedzi na pismo Burmistrza Choroszczy w sprawie
zwrotu kosztów naprawy najbardziej zniszczonych miejsc w nawierzchni
drogi powiatowej nr 2287B – ul. Mickiewicza w Choroszczy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu projekt odpowiedzi na pismo Burmistrza Choroszczy w sprawie zwrotu
kosztów naprawy najbardziej zniszczonych miejsc w nawierzchni drogi powiatowej
nr 2287B – ul. Mickiewicza w Choroszczy /zał. nr 8/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przypomniał że sprawa ta była przedmiotem Obra Zarządu Powiatu
Białostockiego  w  dniu  6  września  2007  roku,  wtedy  to  postanowiono  po
zapoznaniu się z treścią ww. pisma i wysłuchaniu Dyrektora Powiatowego Zarządu
Dróg w Białymstoku przekazać ww. pismo do Powiatowego Zarządu Dróg celem
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonej odpowiedzi,  upoważniając do jej podpisania Pana Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Podpisanie odpowiedzi na pismo Burmistrza Choroszczy w sprawie
uregulowania  stanu  prawnego  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe: nr 1541B Zaczerlany – Gajowniki – Kolonia i nr 1542B droga
przez wieś Gajowniki. 

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem odpowiedzi  na pismo Burmistrza Chroszczy w sprawie uregulowania
stanu  prawnego  nieruchomości  zajętych  pod  drogi  powiatowe:  nr  1541B
Zaczerlany – Gajowniki – Kolonia i nr 1542B przez wieś Gajowniki /zał. nr 10/.

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Marek
Jędrzejewski, przypomniał zebranym, iż kwesta ta była już poruszana wielokrotnie
na  posiedzeniach  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  między  innymi  w  dniu  6
września 2007 roku,  kiedy to postanowiono wystąpić z pismem w ww. kwestii
skierowanym do Burmistrza Choroszczy, w którym Zarząd Powiatu informuje o
możliwości  zabezpieczenia  niezbędnych  środków  finansowych   na  realizację
podziałów  geodezyjnych  koniecznych  do  uregulowania  stanu  prawnego  ww.
nieruchomości, jeżeli Burmistrz przedstawi odpowiednią uchwałę Rady Miejskiej w
Choroszczy w temacie potwierdzenia zamiaru wybudowania ww. dróg, oraz jeśli
Burmistrzowi zostanie udzielone prze Radę Miejską upoważnienie do podpisania
porozumienia  z  Zarządem  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  realizacji
przebudowy dróg powiatowych, o których mowa wyżej z terminem realizacji robót
w 2008 roku.
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Uwagi  do  treści  proponowanej  odpowiedzi  zgłosił  Pan  Wiesław  Pusz  –
Starosta Powiatu Białostockiego.   

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
propozycji odpowiedzi wraz ze zgłoszonymi przez Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  zmianami,  upoważniając  do  jej
podpisania  Pana  Adama  Kamińskiego  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 11/,

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 9

Podpisanie wystąpienia do Zarządu Województwa Podlaskiego w
sprawie zaliczenia drogi powiatowej nr 1484B Białystok – Stanisławowo
– Solniki – Rzepniki – Wojszki do kategorii dróg wojewódzkich.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
propozycją pisma przedłożonego przez Powiatowy Zarząd Dróg, skierowanego do
Zarządu  Województwa  Podlaskiego  w  sprawie  zaliczenia  drogi  powiatowej  nr
1484B Białystok – Stanisławowo – Solniki – Rzepniki – Wojszki do kategorii dróg
wojewódzkich /zał. nr 12/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożył  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. 

  Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie postanowił iż, należy
się  wstrzymać  z  wysyłaniem  ww.  pisma,  do  którego  podpisania
upoważniono  Pana  Adama  Kamińskiego  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego,  do  czasu  przeprowadzenia  rozmów  z  Zarządem
Województwa Podlaskiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 10

Podpisanie porozumienia z Gminą Supraśl w sprawie przekazania
między  zarządcami  dróg  zarządzania  drogą  powiatową  nr  1435B
Podsupraśl – Surażkowo.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
projektem  porozumienia  z  Gminą  Supraśl  w  sprawie  przekazania  między
zarządcami dróg zarządzania drogą powiatową na 1435B Podsupraśl – Surażkowo
/zał. nr 13/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku  zapoznał  zebranych  z  zaistniałą  sytuacją  dotyczącą  ww.  drogi.
Poinformował o spotkaniu, które miało miejsce w Urzędzie Miejskim w Supraślu,
przy  udziale  Burmistrza  Supraśla,  Radnych  z  Gminy  Supraśl,  Nadleśniczego
Nadleśnictwa  Supraśl.  Żaden  protokół  nie  został  spisany  z  tego  spotkania.
Mieszkańcy Surażkowa chcieliby aby dokonano odkrzaczenia poboczy drogi. Gdy
przyszło do konkretnych obietnic, Burmistrz Supraśla zobowiązał się do zajęcia
się  tą  sprawą.  W związku  z  tym należałoby  przekazać  Burmistrzowi  Supraśla
zarządzanie drogą.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonego  porozumienia,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama
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Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 14/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 11

Podpisanie porozumienia z Gminą Juchnowiec Kościelny w sprawie
„Budowy  chodnika  przy  drodze  powiatowej  na  odcinku  Juchnowiec  –
Stacja Lewickie”. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt porozumienia z Gminą Juchnowiec Kościelny w sprawie „Budowy chodnika
przy drodze powiatowej na odcinku Juchnowiec – Stacja Lewickie” /zał. nr 15/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  zebranym,  iż  Wójt  Gminy  Juchnowiec  Kościelny
poinformował  go,  że  ma  przeznaczone  na  to  zadanie  150 000  złotych  i  chce
ułożyć chodnik na całym odcinku drogi. Pan Marek Jędrzejewski poinformował, iż
nie widzi on sensu w układaniu chodnika i krawężnika, przy niewyremontowanym
odcinku jezdni. Wójt przystał na tą propozycje i zapewnił, że będzie to zrobione
zgodnie  z  zaleceniami  przedstawionymi  przez  Powiatowy  Zarząd  Dróg  w
Białymstoku.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
zauważył, iż w treści porozumienia wpisane jest „budowie chodnika przy drodze
powiatowej na odcinku Juchnowiec Kościelny – Stacja Lewickie”, co w związku z
wysłuchanymi wyjaśnieniami należało by zmienić.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła, iż przy
podpisywaniu tego typu porozumienia przez Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny,
powinna  zostać  podjęta  uchwała  Rady  Gminy  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej z wskazaniem na co dokładnie ta pomoc ma być przeznaczona. Brak
takiej uchwały może wywołać pewne negatywne konsekwencje dla Wójta.     

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  zapoznaniu  się  z  uwagami  i
wyjaśnieniami Pani Marii Borodziuk – Skarbnika Powiatu Białostockiego,
postanowił  wstrzymać się  z  podpisaniem ww.  porozumienia  do  czasu
wyjaśnienia zaistniałej sytuacji.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 12

Podjęcie  uchwał  w  sprawie  powołania  Komisji  Odbiorów
Pogwarancyjnych (126/07; 127/07; 128/07).

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
zebranych  o  potrzebie  podjęcia  trzech  uchwał  w  sprawie  powołania  Komisji
Odbiorów Pogwarancyjnych /zał. nr 16 – 18/.

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Marek
Jędrzejewski, przypomniał zebranym, iż kwestia ww. komisji była już poruszana na
posiedzeniu  Zarządu Powiatu  Białostockiego  w dniu  6  września  2007  roku,  w
związku  z  poczynionymi  wtedy  ustaleniami,  przedłożone  zostały  Członkom
Zarządu Powiatu Białostockiego projekty uchwał do podjęcia.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
126/07  z  dnia  12  września  2007  roku  w  sprawie  powołania  Komisji
Odbioru  Pogwarancyjnego  inwestycji  pod  nazwą  „Przebudowa  drogi
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powiatowej nr 1469 Protasy – Rafałówka – Dobrzyniówka przejście przez
m. Dobrzyniówka – Etap I” /zał. nr 19/,

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
127/07  z  dnia  12  września  2007  roku  w  sprawie  powołania  Komisji
Odbioru  Pogwarancyjnego  inwestycji  pod  nazwą  „Przebudowa  drogi
powiatowej  nr  1505B  Zawyki  –  Średzińskie  –  przejście  przez  m.
Średzińskie – Etap I” /zał. nr 20/,

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
128/07  z  dnia  12  września  2007  roku  w sprawie   powołania  Komisji
Odbioru  Pogwarancyjnego  inwestycji  pod  nazwą  „Przebudowa  drogi
powiatowej Cibory Witki – Cibory Gałeckie – Etap I” /zał. nt 21/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 13

Przyjęcie  informacji  Naczelnika  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości  w sprawie ulicy Młynowej w Czarnej Białostockiej oraz
„Drogi do Machnacza”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
informacją  Naczelnika  Wydziału  Geodezji,  Katastru i  Nieruchomości  w sprawie
ulicy Młynowej w Czarnej Białostockiej oraz „Drogi do Machnacza” /zał. nr 22/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, zwrócił się z prośbą do Zarządu Powiatu Białostockiego by poczekać
na odpowiedź Burmistrza Czarnej Białostockiej dotyczącej ww. kwestii. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
informację, upoważniając jednocześnie Naczelnika Wydziału  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości do podjęcia działań w tej kwestii.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 14

Rozpatrzenie pisma Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego
w Łapach z  prośbą o  przyznanie  dotacji  celowej  w wysokości  85 000
złotych  na  dofinansowanie  wydatków  inwestycyjnych  związanych  z
przystosowaniem hal warsztatowych Centrum.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  poinformował
Członków  Zarządu,  o  piśmie  Dyrektora  Centrum  Kształcenia  Praktycznego  w
Łapach z prośbą o przyznanie dotacji  celowej  w wysokości  85 000 złotych na
dofinansowanie  wydatków  inwestycyjnych  związanych  z  przystosowaniem  hal
warsztatowych Centrum /zał. nr 23/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  wyjaśniła
zebranym,  iż  „Centrum  Kształcenia  Praktycznego  w  Łapach  jest  zakładem
budżetowym, więc nie można przekazać im dotacji  w innej  formie niż  dotacja
celowa na dofinansowanie inwestycji. Dotacja ta jednocześnie nie może pokryć
100% kosztów całej  inwestycji.  Dyrektor  Centrum Kształcenia  Praktycznego w
Łapach poinformował, iż jest w stanie pokryć 15% kosztów ww. inwestycji. Koszt
przystosowania  hal  warsztatowych  wskazany  przez  Dyrektora  Centrum
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Kształcenia  Praktycznego  w  Łapach  nie  jest  zbyt  wysoki,  gdyż  prace  będą
wykonywane sposobem gospodarczym.”   

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. wniosku, kierując go do Pani Marii Borodziuk – Skarbnika Powiatu
Białostockiego,  celem  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007
roku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 15

Rozpatrzenie pisma Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego
w  Łapach  z  prośbą  o  zwiększenie  przyznanej  dotacji  celowej  z
powiatowego  funduszu  ochrony  środowiska  i  gospodarki  wodnej  na
sfinansowanie  zadania  inwestycyjnego  pod  nazwą  „Zakup  i  wymiana
stolarki  okiennej  z  metalowej  energochłonnej  na  plastikową
energooszczędną  w  budynku  Centrum  Kształcenia  Praktycznego  w
Łapach przy ul. Gen. Wł. Sikorskiego.”

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
pismem Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach o zwiększenie
przyznanej  dotacji  celowej  z  powiatowego  funduszu  ochrony  środowiska  i
gospodarki wodnej na sfinansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą „Zakup i
wymiana stolarki okiennej z metalowej na energooszczędną w budynku Centrum
Kształcenia Praktycznego w Łapach przy ul. Gen Wł. Sikorskiego /zał. nr 24/. 

Wyjaśnienia  dotyczące powyższej  kwestii  złożyła Pani  Maria Borodziuk –
Skarbnik Powiatu Białostockiego. Poinformowała, iż Dyrektor wnosi o zwiększenie
o  35 000  złotych  otrzymanej  dotacji  do  wysokości  60 000  złotych  na
sfinansowanie ww. zadania.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  pisma,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  celem  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 16

Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  SP  ZOZ  w  Łapach  z  prośbą  o
przyznanie dotacji na zakup sprzętu i aparatury medycznej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Dyrektora  SP ZOZ w Łapach z  prośbą o przyznanie  dotacji  na  zakup
sprzętu i aparatury medycznej /zał. nr 24/.

Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  –  Pani  Maria  Borodziuk,  zgłosiła  uwagi
dotyczące powyższej kwestii. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  zapoznaniu  się  z  treścią  ww.
pisma,  postanowił  skierować  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnika
Powiatu  Białostockiego  oraz  do  Wydziału  Spraw  Społecznych  celem
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dokonania analizy.

Jednocześnie Zarząd Powiatu Białostockiego postanowił skierować
ww.  pismo  do  Komisji  Bezpieczeństwa,  Porządku  Publicznego,
Przedsiębiorczości i Rynku Pracy. Jednocześnie postanowiono zwrócić się
z prośbą do Przewodniczącego ww. Komisji o zaproszenie na posiedzenie
Pana Bogdana Kalickiego – Dyrektora SP ZOZ w Łapach. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zalecił  wysłanie audytora w celu
przeprowadzenia kontroli finansowej w SP ZOZ w Łapach.   

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 17

Podpisanie wniosku o stwierdzenia nabycia spadku.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  poinformował
zebranych  o  przedłożonym  przez  Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości
wniosku o stwierdzenie nabycia spadku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonego  wniosku,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 18

Podpisanie  wniosku  od  Sądu  Rejonowego  o  założenie  Księgi
Wieczystej nieruchomości zajętej pod drogę powiatową.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego w Białymstoku o założenie
Księgi Wieczystej dla nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 167/2 o
powierzchni 0,13 ha, położonej w obrębie Brzozowo Stare, gm. Poświętne.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego  wniosku,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 26/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 19

Rozpatrzenie pisma Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jałówce
z Filią w Łaźniach w sprawie zabezpieczenia w budżecie DPS w Jałówce
środków  na  realizację  zadania  polegającego  na  rozbudowie  i
modernizacji budynku DPS w Jałówce.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
pismem Dyrektora  Domu Pomocy  Społecznej  w  Jałówce  z  Filią  w  Łaźniach  w
sprawie zabezpieczenia w budżecie DPS w Jałówce środków na realizację zadania
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polegającego na rozbudowie i modernizacji budynku DPS w Jałówce /zał. nr 27/.
Przywitał przybyłego na posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego Pana Jana
Steckiewicza – Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jałówce z  Filią w Łaźniach.

Pan Jan Steckiewicz – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Jałówce z Filą w
Łaźniach,  przypomniał  zebranym,  iż  „zgodnie  z  poprzednim  wnioskiem  w
projekcie  uchwały  Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w  budżecie
Powiatu  na  2007  rok  zapisano  zwiększenie  wydatków na  inwestycje  w  Domu
Pomocy Społecznej  w Jałówce z Filią w Łaźniach o 100 000 złotych (zgodnie z
treścią wniosku składanego do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego),  dobrze by
było jednak zwiększyć kwotę wkładu własnego do 200 000 złotych. W momencie
w którym byłyby już zabezpieczone środki ze strony powiatu, można byłoby już
rozpocząć inwestycje. W przypadku nieotrzymania dotacji z Podlaskiego Urzędu
Wojewódzkiego wykonano by tylko taką część zadania, na którą wystarczyłoby
200 000 złotych.”

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnika  Powiatu
Białostockiego, celem analizy i uwzględnienia w najbliższym projekcie
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu na 2007 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 20

Zapoznanie  się  z  pismem  Zarządu  Wspólnoty  Gruntowej  wsi
Ogrodniczki dotyczącego dzierżawy gruntów przez SSON „START”.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Zarządu Wspólnoty Gruntowej wsi Ogrodniczki informującym,
że  Podlaskie  Stowarzyszenie  Sportowe  Osób  Niepełnosprawnych  „START”  w
Białymstoku, przebywa nielegalnie na terenie wspólnoty. Pomimo wypowiedzenia
umowy  dzierżawy,  Zarząd  Stowarzyszenia  nie  podejmuje  żadnych  działań  do
uregulowania  zaistniałej  sytuacji.  Ponadto  wszelkie  budynki  znajdujące  się  na
dzierżawionym terenie zostały wybudowane bez zgody właścicieli  /zał. nr 28/.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. pismem
postanowił  upoważnić  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego,  do  podpisania  pisma  do  SSON  „START”  z  prośbą  o
wyjaśnienie zaistniałej sytuacji /zał. nr 29/.   

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 21

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku  w  sprawie  dokonania  zmian  w  budżecie
Powiatu.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  zwróciła  się  z  prośbą  o  dokonanie  zwiększenia
planowanych wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku w
dziale  852  Rozdział  85220  Ośrodek  Interwencji  Kryzysowej  o  kwotę  10 800
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złotych. Jest to dotacja otrzymana z budżetu państwa na dofinansowanie zadań
własnych powiatu. Zwiększenie zostanie rozdysponowane w następujący sposób:

- kwotę 5 760 złotych przeznacza się na wynagrodzenia bezosobowe,

- kwotę 2 000 złotych przeznacza się na materiały i wyposażenie,

- kwotę 1 540 złotych przeznacza się na usługi i remonty,

- kwotę 500 złotych przeznacza się na opłaty za rozmowy telefoniczne,

- kwotę 1 000 złotych przeznacza się na papier ksero.     

  Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
przedłożony wniosek, kierując go do Pani Marii Borodziuk – Skarbnika
Powiatu Białostockiego, celem ujęcia w najbliższym projekcie uchwały
Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2007 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 22

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nabycia  nieruchomości  na  cel
publiczny  (dot.  nieruchomości  położonej  w  Łapach  przy  ul.  Bagno).  /
129/07/.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu z potrzebą podjęcia uchwały w sprawie nabycia nieruchomości  na cel
publiczny, dotyczącej nieruchomości położonej w Łapach przy ulicy Bagno /zał. nr
31/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
129/07 z dnia 12 września 2007 roku w sprawie nabycia nieruchomości
na cel publiczny  /zał. nr 32/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

 
Ad. 23

Podpisanie protokołu uzgodnień pomiędzy Gminą Łapy a Powiatem
Białostockim  w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego działek oznaczonych nr 1088/6, 1094/1, 1094/6 o łącznej
powierzchni 0,0830 ha położonych w Łapach przy ul. Bagno. 

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  poinformował
Członków Zarządu o potrzebie podpisania protokołu uzgodnień pomiędzy Gminą
Łapy a Powiatem Białostockim w sprawie nieodpłatnego przekazania  na rzecz
Powiatu Białostockiego działek oznaczonych nr 1088/6, 1094/1, 1094/6 o łącznej
powierzchni 0,0830 ha położonych w Łapach przy ul. Bagno /zał. nr 33/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie postanowił upoważnić
do podpisania ww. protokołu Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu
Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  jednocześnie  postanowiono  odesłać  ww.  protokół  w
pierwszej kolejności do podpisania przez Burmistrza Łap. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.
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Ad. 24

Zapoznanie  się  z  informacją  Komisji  Rewizyjnej  o  planowanej
kontroli w Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu informację Komisji  Rewizyjnej  o  planowanej  kontroli  w Domu Pomocy
Społecznej w Choroszczy /zał. nr 34/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.

Ad. 25

Akceptacja  materiałów  kierowanych  pod  obrady  XI  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego:

a) projekt uchwały w sprawie wyboru członków Komisji  Infrastruktury
Technicznej,  Rolnictwa i  Środowiska oraz Turystyki  i  Rozwoju Powiatu
Białostockiego,

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
projektem  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  wyboru  członków
Komisji Infrastruktury Technicznej, Rolnictwa i Środowiska oraz Turystyki i Rozwoju
Powiatu Białostockiego /zał. nr 35/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Infrastruktury Technicznej,
Rolnictwa i Środowiska oraz Turystyki i Rozwoju Powiatu, kierując ww.
projekt  po  obrady  Komisji  Infrastruktury  Technicznej  celem
zaopiniowania oraz pod obrady XI Sesji  Rady Powiatu Białostockiego,
celem uchwalenia. 

b) projekt uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Bezpieczeństwa,
Porządku Publicznego, Przedsiębiorczości i Rynku Pracy oraz Zdrowia,
Opieki Społecznej i Spraw Rodziny,

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie wyboru członków Komisji
Bezpieczeństwa,  Porządku  Publicznego,  Przedsiębiorczości  i  Rynku  Pracy  oraz
Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny /zał. nr 36/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Bezpieczeństwa, Porządku
Publicznego,  Przedsiębiorczości  i  Rynku  Pracy  oraz  Zdrowia,  Opieki
Społecznej  i  Spraw  Rodziny,  kierując  go  pod  obrady  Komisji
Bezpieczeństwa,  Porządku  Publicznego,  Przedsiębiorczości  i  Rynku
Pracy,  celem  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XI  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego celem uchwalenia.

c)  projekt  uchwały zmieniającej  uchwałę w sprawie  ustalenia  liczby  i
nazw stałych Komisji Rady Powiatu Białostockiego,

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie ustalenia liczby i nazw
stałych Komisji Rady Powiatu Białostockiego /zał. nr 37/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia liczby i nazw stałych
Komisji  Rady Powiatu Białostockiego,  kierując  go pod obrady Komisji
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Rady Powiatu Białostockiego celem zaopiniowania oraz pod obrady XI
Sesji Rady Powiatu Białostockiego celem uchwalenia.

d)  projekt  uchwały  w sprawie  ustalenia  przedmiotu  działania  stałych
Komisji Rady Powiatu Białostockiego,

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie ustalenia przedmiotu
działania stałych Komisji Rady Powiatu Białostockiego /zał. nr 38/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały w sprawie ustalenia przedmiotu działania Komisji Stałych Rady
Powiatu Białostockiego, kierując go pod obrady Komisji  Rady Powiatu
Białostockiego  celem  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XI  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego celem uchwalenia.

e) projekt uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Białostockiego do
Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie przystąpienia Powiatu
Białostockiego do Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie przystąpienia Powiatu
Białostockiego do Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi, kierując go pod
obrady Komisji Rady Powiatu Białostockiego celem zaopiniowania oraz
XI Sesji Rady Powiatu Białostockiego celem uchwalenia.

Ad. 26

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Dyrektora  Domu
Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy  do  zaciągania  zobowiązań  z  tytułu
umów, których realizacja w 2008 roku jest niezbędna dla zapewnienia
ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w 2008 roku.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Domu Pomocy
Społecznej  w  Choroszczy  do  zaciągania  zobowiązań  z  tytułu  umów,  których
realizacja  w  2008   roku  jest  niezbędna  dla  zapewnienia  ciągłości  działania
jednostki i termin zapłaty upływa w 2008 roku /zał. nr 40/.

Wyjaśnienia  dotyczące  ww.  kwestii  przedłożyła  Pani  Maria  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
130/07 z dnia 12 września 2007 roku w sprawie upoważnienia Dyrektora
Domu  Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy  do  zaciągania  zobowiązań  z
tytułu  umów,  których  realizacja  w  2008  roku  jest  niezbędna  dla
zapewnienia  ciągłości  działania  jednostki  i  termin  zapłaty  upływa  w
2008 roku /zał. nr 41/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 27

Sprawy różne.
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Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 12 września 2007 roku dobiegło końca o godzinie 1850. 

Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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